
Dodavatel:  

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik  

IČO: 14450216 

se sídlem Karlova Studánka 6, 793 24 Karlova Studánka 

zastoupen Ing. Janem Poštulkou, MBA, ředitelem podniku 

vedený u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn.: AXIV 481    

 

 

Odběratel:  

Česká parazitologická společnost, z.s. 

IČO: 444740  

se sídlem Viničná 1594/7, Nové Město 128 00 Praha 

vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn.: L 1514 

 

                                                                                                                           

v Ostravě dne 10. 4. 2024 

 

Objednávka: 

Objednáváme u Vás služby dle přiložené přílohy č. 1 pro účastníky Vědecké konference 53. Jírovcovy 

protozoologické dny organizované Českou parazilotogickou společností a Ostravskou univerzitou. 

Předpoklad 90 osob v termínu: 29. 4. 2024 – 3. 5. 2024. 

Předpokládaná cena: 658.100, - Kč včetně DPH 

 

Platba:  

Zálohová faktura ve výši 300.000, - Kč se splatností do 22. 4. 2024. 

Vyúčtování zálohové faktury do 10 dnů po ukončení pobytu. 

 

Storno podmínky: 

V případě, že bude počet osob snížen v průběhu plnění z objektivně vážného a písemně doloženého důvodu 

(nemoc potvrzená lékařem, úmrtí účastníka nebo jeho člena rodiny, živelná pohroma apod.) není dodavatel 

oprávněn účtovat žádný storno poplatek a má nárok na úhradu ceny dle skutečně využitých služeb, 

stravování a ubytování.  



V případě, že bude počet osob snížen před započetím plnění nebo v průběhu plnění, a to z jiného důvodu 

než z výše uvedených důvodů, je objednatel povinen uhradit objednateli: 

- méně než 3 dny před zahájením poskytování služeb 100 % z ceny zrušené služby, 

- 4 – 5 dnů před termínem zahájení poskytnutí služeb 65 % z ceny zrušené služby, 

- 6 – 10 dnů před termínem zahájení poskytnutí služeb 20 % z ceny zrušené služby. 

 

Příloha k objednávce č.1: Cenová nabídka 

 

 

 

Za ČPS vyřizuje 

RNDr. Jana Brzoňová Ph.D.                            Ing. Jan Poštulka, MBA 

Přírodovědecká fakulta; Katedra parazitologie  ředitel 

Univerzita Karlova                 Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

   


